

ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ НЕЛИКВИДНЫХ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЗАПАСОВ ТОО «ОТК»

ТОО «Ойл Транспорт Корпорейшэн» (130000, Республика Казахстан, Мангистауская область, г. Актау, 25 мкр., здание 34 БИН: 010840003679, корпоративный веб-сайт <http://www.otk.kz>, тел. 8 (7292) 211-328, 211-245), сообщает о проведении торгов по реализации имущества (активов), по английскому методу, лот №1 - №72 «Неликвидные товарно-материальные запасы».

Место проведения торгов: электронный сайт товарной биржи too.maek@bk.ru.

Величина шага цены товара: 5% (понижение цены) от цены первоначального предложения объекта продажи.

Первоначальная стартовая стоимость: снижена на 25%.

К участию в торгах допускаются юридические или физические лица, прошедшие самостоятельную регистрацию через Брокера, назначенного товарной биржей.

Юридическое лицо, желающее принять участие в торгах, должно подписать договор с брокером и пройти процедуру регистрации, для которой необходимы следующие документы (направляются брокеру):

- справка с EGOV (справка о зарегистрированном юридическом лице, филиале или представительстве);
- справка об отсутствии налоговой задолженности;
- справка об отсутствии задолженности перед банком;
- подписанный договор об оказании брокерских услуг.

После регистрации на товарной бирже Покупатель получает доступ к проводимым торгам и всю последующую информацию, связанную с порядком и правилами проведения торгов через брокера.

Физическое лицо, желающее принять участие в торгах, должно подписать договор с брокером и пройти процедуру регистрации, для которой необходимы следующие документы (направляются брокеру):

- сканированный вариант удостоверения личности;
- подписанный договор об оказании брокерских услуг.

После регистрации на товарной бирже Покупатель получает доступ к проводимым торгам и всю последующую информацию, связанную с порядком и правилами проведения торгов через брокера.

При заключении договора купли-продажи Покупатель несет расходы по самовывозу приобретенных товаров с территорий производственных баз транспортных управлений ТОО «Ойл Транспорт Корпорейшэн» (согласно технической спецификации), а также оплатить за Товар 100% в течение 10 (десять) рабочих дней с момента подписания Сторонами Договора купли-продажи и выставления Продавцом оригинала счета-фактуры, оформленного в соответствии с требованиями действующего законодательства Республики

Казахстан. Реализуемый товар передается Покупателю в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента 100% оплаты его стоимости. Факт передачи подтверждается актом приема-передачи. Цена Договора не включает в себя: платежи и прочие расходы, связанные с погрузкой/разгрузкой, транспортными расходами по вывозу имущества и т.д. Цена Договора является твердой, фиксированной и не подлежит изменению Сторонами.

Прием заявок и регистрация участников торгов производится со дня опубликования настоящего объявления и до **15.10.2018г.**, (включительно) по адресу: too.maek@bk.ru или по телефону +7 701 998 98 36; +7 747 620 51 46; +7 777 420 18 88.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефонам: 8 (7292) 211-328, 211-245 ПТО.

С информацией о проводимом аукционе и технической спецификацией необходимо ознакомиться на сайте www.otk.kz.

**Техническая спецификация
по реализации неликвидных ТМЗ
ТОО «Ойл Транспорт Корпорейшэн»**

1. Предмет реализации:

Неликвидные товарно-материальные запасы

2. Обоснование реализации имущества:

Оптимизация затрат

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена снижена на 25% от оценочной стоимости	Количество	Сумма	Местонахождения
1	Автошина 205/70R16	шт	9 450,00	6	56 700,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
2	Вал коленчатый 417-1005011 УАЗ	шт	13 611,75	4	54 447,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
3	Вал коленчатый 417-1005011 УМЗ-4178	шт	13 611,75	2	27 223,50	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
4	Вал распределительный 130-1006015 ЗиЛ	шт	8 304,00	1	8 304,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
5	Вал распределительный 740.11-1006015 Ев.Камаз	шт	18 909,75	1	18 909,75	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
6	Вкладыш коренной 130-1000102-БР ЗиЛ	к-т	1 331,25	1	1 775,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
7	Вкладыш коренной 0,75 130-1000102-БР4 ЗиЛ	к-т	1 331,25	1	1 775,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
8	Вкладыш коренной 7405-1000104- Р5 КамАЗ	к-т	5 091,00	1	6 788,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
9	Вкладыш коренной Р4 ЯМЗ 238-1000102-Б2 Р4	к-т	4 887,75	2	9 775,50	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
10	Вкладыш шатун d=0.25 130-1000104-Р2 ЗиЛ	к-т	1 331,25	1	1 775,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
11	Вкладыш шатун d=0.50 130-1000104-Р3 ЗиЛ	к-т	1 331,25	2	2 662,50	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
12	Вкладыш шатунный 7405-1000104-Р4 КамАЗ	к-т	5 091,00	2	10 182,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
13	Вкладыш шатунный Р1 ЯМЗ 238-1000104-В2 Р1	к-т	5 368,50	2	10 737,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
14	Вкладыш шатунный Р4 238-1000104-В2 Р4 КРАЗ	к-т	4 878,00	1	4 878,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
15	Вкладыши кор 238-1000102-Б2-Р4 ЯМЗ	к-т	4 189,50	1	5 586,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
16	Вкладыши кор d=0.05 ВК53-1000102-11ГАЗ-5	к-т	1 210,50	4	4 842,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
17	Вкладыши коренные 1,0 130-1000102-Р5	к-т	1 331,25	1	1 775,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
18	Вкладыши шат 238-1000104-В2-Р4 ЯМЗ	к-т	4 181,25	1	5 575,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
19	Вкладыши шатунные 1,0 130-1000104-Р5	к-т	1 331,25	2	2 662,50	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
20	Втулка балансира 375-2918026 Урал	шт	834,75	4	3 339,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
21	Кольца поршневые 236-1004002-А4 КрАЗ	к-т	1 155,00	32	36 960,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
22	Кольцо поршневое 402-1000100 ГАЗ-53	к-т	1680,00	7	11 760,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
23	Кольцо поршневое 236-1000106 КрАЗ	к-т	999,75	18	17 995,50	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
24	Кольцо поршневое ф101,0 130-1000101-СТ	к-т	2 711,25	1	3 615,00	Мангистаукская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена снизилась на 25% от оценочной стоимости	Количе ство	Сумма	Местонахождения
25	Корпус подшипника распред вала 740.21-1006036 КамАЗ	шт	2 636,25	1	3 515,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
26	Корпус подшипника распред вала 740.21-1006036 КамАЗ	шт	3 075,75	1	4 101,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
27	К-т цил-порш груп на 1цил 236-1004008 КрАЗ	к-т	7 061,25	1	9 415,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
28	Манжета ф38	шт	48,75	6	292,50	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
29	Муфта КПП скользящая 3-4 пер 52-1701118-40 ГАЗ-53	шт	2 138,25	1	2 851,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
30	Накладка тормозная 700.23.00.081	шт	396,75	10	3 967,50	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
31	Накладка тормозная 700.23.00.081	шт	396,75	10	3 967,50	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
32	Накладка фрикционная 130-1601138 ЗиЛ	шт	180,00	3	540,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
33	Накладки тормозные (передние) 53-3502106	шт	150,00	11	1 650,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
34	Насос масляный 130-1011010-Б2 ЗиЛ	шт	4 212,75	2	8 425,50	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
35	Плунжерная пара 175-1111150-11Евро ЯМЗ	шт	1 110,00	4	4 440,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
36	Подшипник 305 ЯМЗ	шт	353,25	2	706,50	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
37	Подшипник 312 раздатки КП	шт	1 089,75	1	1 089,75	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
38	Подшипник 50212	шт	855,00	1	855,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
39	Подшипник 664916	шт	297,75	1	297,75	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
40	Подшипник 7310	шт	661,50	7	4 630,50	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
41	Подшипник задней ступицы внутренний 5270179120 Hyundai HD-270	шт	8 211,00	12	98 532,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
42	Подшипник задней ступицы наружный 5270379120 Hyundai HD-270	шт	8 190,75	11	90 098,25	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
43	Прокладка поддона 238-1009040 ЯМЗ	шт	169,50	6	1 017,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
44	Ремень 8,5*8-875	шт	89,25	5	446,25	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
45	Ремень А(А)-1045	шт	84,00	6	504,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
46	Ремень А1045	шт	84,00	12	1 008,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
47	Рессора задняя в сборе (12 листов)	шт	14 364,75	5	71 823,75	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
48	Рессора передняя в сборе (САЗ-261Р2К1Т1) Цзефан	шт	21 243,75	3	63 731,25	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
49	РК карбюратора К88АТ 130-1107920-Б ЗИЛ	к-т	450,75	1	450,75	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
50	Сальник 25х42	шт	45,75	1	45,75	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
51	Сальник 38х56	шт	84,75	2	169,50	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
52	Сальник 45х65	шт	81,00	5	405,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
53	Синхронизатор 2-3 перед.130-1701150А ЗиЛ	шт	4 116,00	1	4 116,00	Мангистаукая область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена	Количество	Сумма	Местонахождения
			с указанием 25% от оценочной стоимости			
54	Стеклоподъемник двери прав в сб 53205-6104010 КамАЗ	шт	1 564,50	1	1 564,50	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
55	Суппорт задний 43114-3502012 КамАЗ	шт	6 774,00	1	6 774,00	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
56	Тормоз стояночный 700А 23.00.100	шт	7 666,50	2	15 333,00	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
57	Трубка приемная с фильтром 5320-1104012 КамАЗ	шт	1 517,25	1	1 517,25	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
58	Уплотнитель гильзы 111-1002024 ЗиЛ-130	к-т	389,25	3	1 167,75	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
59	Уплотнитель стекло 5320-5206010 КамАЗ	шт	2 457,00	1	2 457,00	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
60	Фильтр воздушный 51-05-310СП Т-170	шт	678,00	12	8 136,00	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
61	Фильтр воздушный 51-05-345СП Т-170	шт	835,50	17	14 203,50	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
62	Фильтр воздушный А-5549.Н-5550	шт	1 815,75	1	1 815,75	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
63	Цилиндро-поршневая группа на 1 цил 511-1000105-150 ГАЗ-53	к-т	4 997,25	1	4 997,25	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
64	Цилиндро-поршневая группа на 1 цил 511-1000105-150 ГАЗ-53	к-т	4 997,25	3	14 991,75	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
65	Шайба упорная коленвала 130-1005183 ЗиЛ-130	шт	271,50	2	543,00	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
66	Шестерня распредвала 11-6256-А4-402-1006	шт	1 291,50	1	1 291,50	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
67	Шланг угловой воздушный 53205-1109375 КамАЗ	шт	876,75	1	876,75	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
68	Э-т фильтра грубой очистки топлива 201-1105040	шт	124,50	11	1 369,50	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
69	Э-т фильтра грубой очистки топлива 201-1105540	шт	124,50	13	1 618,50	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
70	Э-т фильт возд фильтра К-700-1-1109100	шт	945,00	3	2 835,00	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
71	Костюм охранника летний	шт	2 970,00	6	17 820,00	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
72	Халат из х/б для уборщиц	шт	1 795,50	1	1 795,50	Мангистауская область, Мунайлинский район п. Ынтымак МУТТ
Всего:				311	794 241,75	

1. Место и условия ознакомления с реализуемым имуществом:

Потенциальный покупатель вправе предварительно ознакомиться с реализуемым товаром по их местонахождению, указанном в технической спецификации.

2. Сроки и условия передачи имущества:

В течение 30 (тридцати) календарных дней со дня 100% оплаты.

3. Условие платежа:

Покупатель производит 100% оплату за имущество путем перевода денежных средств на расчетный счет Товарищества в течение 10 рабочих дней после подписания Договора купли-продажи и выставления счета на оплату, оформленного в соответствии с требованиями действующего законодательства Республики Казахстан.